

## **Ballerup Smørrebrød ApS**

**Baltorpvej 9  
2750 Ballerup**

**CVR-nummer 38563009**

### **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2021.

---

Chau Chun Li  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ballerup Smørrebrød ApS  
Baltorpvej 9  
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup  
CVR-nummer: 38563009

### Direktion

Chau Wa Li  
Chau Chun Li

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Centrumgaden 6  
2750 Ballerup

### Revisor

Dansk Revision Ballerup  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Linde Allé 1, 1.  
2750 Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive smørrebrødsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat er negativt påvirket af tilbagebetaling af refusioner vedrørende Covid-19 med DKK 69.000.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>806.954</b>	<b>861</b>
1	Personaleomkostninger	-795.136	-629
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.528	-54
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-56.710</b>	<b>178</b>
	Finansielle omkostninger	-11.322	-12
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.033</b>	<b>166</b>
2	Skat af årets resultat	15.037	-38
	<b>Årets resultat</b>	<b>-52.996</b>	<b>128</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-52.996	128
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-52.996</b>	<b>128</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.081	395
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>320.081</b>	<b>395</b>
	Deposita	35.000	35
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>35.000</b>	<b>35</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>355.081</b>	<b>430</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.000	20
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>10.000</b>	<b>20</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.215	18
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.215</b>	<b>18</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>359.533</b>	<b>277</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>382.748</b>	<b>315</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>737.830</b>	<b>745</b>



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	120.347	173
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.347</b>	<b>223</b>
	Hensættelser til udskudt skat	8.998	24
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>8.998</b>	<b>24</b>
	Selskabsskat	0	27
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>27</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	20
	Selskabsskat	26.665	0
	Anden gæld	311.758	145
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.062	307
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>558.485</b>	<b>471</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>558.485</b>	<b>498</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>737.830</b>	<b>745</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	173	223
Årets resultat	0	-53	-53
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>120</b>	<b>170</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	735.103	596
Andre omkostninger til social sikring	23.375	20
Øvrige personaleomkostninger	36.659	12
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>795.136</b>	<b>629</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	27
Regulering af udskudt skat	-14.960	11
Regulering af tidl. års skat	-77	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-15.037</b>	<b>38</b>

### 3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af 50 anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde.

Der hensættes ikke til garantiforpligtelser pr. statutidspunkt.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet tilbagebetaling af Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med DKK 69.000.
